

# FRAM TIL SEIER!



UTGITT AV EI GRUPPE MARXIST-LENINISTER VED NORDSTRAND GYMNAS

Nr.3 april 1972

## EEC-ARBEIDET PÅ SKOLEN OPP PÅ ET NYTT OG HØYERE NIVÅ !

Torsdag før påske hadde vi EEC-streik på skolen. På tross av at skoleledelsen forsøkte å sabotere streiken ved å kriminalisere en event. deltagelse fikk streiken oppslutning fra bortimot halvparten av de 150 EEC-motstanderne her på skolen. Dette var bra!

I den timen streiken varte, gikk vi i tog til Sæter. Stemningen i toget var høy, det ble ropt slagord og sunget sanger.

Hele streiken og spesielt demonstrasjonstoget understreket at EEC er en trussel mot oss som skoleelever. Dette kom bl.a. til uttrykk i parolene: ELEVER TIL KAMP MOT EEC! NEI TIL FORVERRING AV ELEVENES KÅR, NEI TIL EEC!

Det viktigste ved streiken var imidlertid dens klart anti-imperialistiske innhold. Vi mener EEC representerer et imperialistisk angrep på norsk sjølråderett, at Norge i et utvidet EEC vil bli en provins underkastet en felles europeisk stat. Viktigheten av å bevare Norge som sjølstendig nasjon er derfor i det norske folks interesse. Parolen: NEI TIL SALG AV NORGE og avsynginga av "JA VI ELSKER" på Sæterkrysset var et uttrykk for dette.

På tross av dystre forhåpninger og råtne utspill fra skoleledelsens side, mener vi streiken var vellykka og en riktig ting i den situasjonen vi nå befinner oss i.

Vi vil imidlertid knytte endel kommentarer til det som kom fram i dagene og timene før streiken, og vi vil forsøke å klargjøre betydninga av streiken.

Det finnes sjølsagt mye opportunisme blant EEC-motstanderne. Her på skolen så vi dette tydelig. Folk kunne f.eks. ikke være med på streiken p.g.a. redsel for represalier fra enkelte lærere!! Mange skjønnte liksom ikke vitsen med streiken, syntes den var unødvendig og virket mot sin hensikt. Mange ville ha vært med hvis vår streik hadde vært en del av en landsomfattende streikeaksjon som var sikret stor oppslutning på forhånd osv. osv.

Vi tror hovedårsaken til at mange EEC-motstandere ikke sluttet opp om streiken ligger i manglende forståelse for EEC som imperialistisk trussel, og en manglende forståelse for ens egen betydning i EEC-kampen. EEC må bekjempes aktivt. Det er folket som skaper historia, og det er derfor bare folkets egen kamp som kan stoppe EEC. Det blir ikke borte av seg sjøl bare folk er motstandere av EEC oppe i hodene sine. Alle EEC-motstandere må derfor vise at de er mot EEC og ta aktivt del i alt arbeid og alle aksjoner retta mot denne imperialistiske trusselen mot det norske folket. Vi står sterkest samlet, og vi må aldri tro at andre

snu!

kan føre kampen like godt uten vår deltagelse. Vi må stole på egne og ikke tro at stortingsmenn og folkeavstemning aleine kan stoppe EEC. EEC-motstandere som ikke sluttet opp om streiken! Hvem tjente på at dere satt i klasseværelset den timen streiken varte? Vi mener dere på mange måter løp tilhengers ærend.

Fler og fler går nå inn for politisk streik som middel i kampen mot EEC. Vi vet at skjerpinga av EEC-kampen vil medføre at stadig større og kraftigere streikeaksjoner vil bli gjennomført i framtida landet over. Vi vil hevde at små streiker som vår på dette tidspunktet er med på å legge grunnlaget for de virkelig store masseaksjonene som vil komme i framtida. Streiken vår er også med på å øke forståelsen for streik som nødvendig kampmiddel, og dette er dødsens viktig i den fasen EEC-kampen nå befinner seg. Å vike tilbake for store politiske streiker kan nemlig bety at vi taper EEC-kampen. Husk, fienden er sterk og må derfor møtes med mektige våpen.

For det lokale arbeidet videre framover vil streiken også bety mye. Gjennom denne streiken ble EEC-motstanderne slutta tettere sammen, det ble skapt entusiasme og forståelsen for kamplinja er blitt vesentlig styrka.

Vi vet at svært få elever her på skolen er med i skikkelig organisert EEC-arbeid. Dette må i framtida bli retta på! Har da kanskje ikke streiken hjulpet dette arbeidet et godt stykke på vei? Vi tror det etter hvert vil bli mange som slutter aktivt opp om Arbeiderkomiteen og Folkebevegelsens arbeid her på skolen. Vi vet også at streiken åpner muligheter for langt større EEC-streiker her på Nordstrand i framtida hvor vi ikke bare blir 60-70-stk., men kanskje 150 eller enda fler.

**FORTSATT KAMP MOT EEC! ENHET I KAMPEN! DET NYTTER Å STREIKE!**

---

### REKTOR OG STREIKEN

Rektor er EEC-motstander, men tok avstand fra streiken som han mente bare "ville skade saken". Dette er som vi tidligere har nevnt en utbredt opportunistisk holdning. Det som verre er, var at Rektor løp tilhengers ærend når han forsøkte med alle mulige midler å sabotere streiken. Han erklærte den ulovlig uten noen som helst dekning for sine påstander og framstilte det som om en deltagelse i streiken ville få tildels alvorlige konsekvenser. På mange måter handlet han også på tvers av lærerværelsets beslutninger angående streiken. Dette bidrar bare til å splitte EEC-motstanden og vi håper at skoleledelsen vil prøve å unngå slike ting i framtida.

**ENHET LÆRER OG ELEV I KAMPEN MOT EEC!**

---

### SLUTT OPP OM RØD ARBEIDERFRONT I.MAI! BLI MED I RAF KOMITE!

I.mai er arbeiderklassens kampdag. Helt siden 1890 har arbeidere og grupper som har hatt felles interesser med arbeiderklassendemonstrert på denne dagen. Her i Norge har Rød Arbeiderfront (RAF) gjenreist I.mai som en kampdag for folkets interesser. RAF har i de siste åra hatt ledelsen i I.mai-arbeidet landet over. I alle RAF arrangement har først og fremst folkets krav og solidariteten med verdens undertrykte folk manifestert seg. I år vil RAF togene bli større enn noensinne. Fler og fler slutter opp om RAF. Vi mener at vi som jobber her på Nordstrand bør lage vår egen seksjon i toget i år med egne paroler og krav. Derfor vil vi ta initiativet i mobiliseringa av folk til toget her fra skolen ved å danne en såkalt RAF-komite som kan bestå av alle som slutter opp om RAF. Denne komiteen skal så ta seg av den videre mobiliseringa til toget i byen.